各位

2020年 6 月 29 日
みんなで大家さん販売株式会社
代表取締役社長   栁瀨 健一
〒102-0083
東京都千代田区麹町５丁目３番地
ＴＥＬ 03-3556-1674

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決定致しま
したので、お知らせいたします。

記

1.異動の理由
  当社代表取締役の澤邊博文が、2020年 4 月 25 日死亡したことにより退任し、2020年

6 月 29 日の定時株主総会において、新たに取締役 2 名の就任が承認されたことにより、
代表取締役の異動が発生したものであります。

2.新旧代表取締役の氏名及び役職名

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名
代表取締役社長 栁瀨 健一 ―

― 澤邊 博文 代表取締役社長

3.就任日
 2020 年 6月 29日

以上